
                                                                              RESULTADO PRELIMINAR: BOLSAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (EDITAL Nº 02/2022)
                                                                         ANEXO A

                                               BOLSA ALIMENTAÇÃO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
2 202006902 ALVARO PINHEIRO OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
3 201907869 AMANCIO APTSI WA RAMI WA PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
4 201902264 ANA GABRIELA MACHADO NUNES FÍSICA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
5 202001590 BÁRBARA SILVA DE SOUZA AGRONOMIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
6 201902235 CAMILA FERREIRA SILVA FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
7 201901958 CAROLINA DA SILVA TEIXEIRA C. BIOLÓGICAS  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
8 202013719 CAROLINA FRANCO SILVEIRA RODRIGUES MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
9 202109935 CLEIBER TSEREROWE PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
10 202002319 DIOGO GONÇALVES DE SOUSA COSTA ZOOTECNIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
11 202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
12 202109923 EMERSON PEREIRA FARIAS ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
13 202001640 ESTHER LUYSA DE OLIVEIRA FARIAS BIOMEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
14 201807240 GEOVANE PINHEIRO SILVA MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
15 202109627 GERLINDE GIL DE LIMA FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
16 202109930 GILMAR JOSÉ TORRES MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
17 201908948 IGOR COSTA SANTOS MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
18 202101633 IZABELLA ISMAEL SILVA ZOOTECNIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
19 201807234 JACKSON U' BRO' OWE TSIMRIHU HISTÓRIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
20 202001700 JAKELINE JESUS DA SILVA C. BIOLÓGICAS  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
21 201615828 JOSE GABRIEL PEREIRA BARBOSA ZOOTECNIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
22 201806320 JOYCE FRANCELINO SILVA ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
23 201902424 JOYCE JESUS DA SILVA LETRAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
24 201901900 KARIANE RODRIGUES DE SOUZA BIOMEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
25 202110068 KAROLINE DA SILVA PAES MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O



26 201902654 KÁSSIA SANTOS SILVA PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
27 202006899 LAÍS RAQUEL FREIRE AQUINO MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
28 201902568 LINDA MEIRE BORGES RIBEIRO MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
29 202109814 LORRAINE RODRIGUES SOUSA ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
30 202013085 LUANA GOUVEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
31 202101096 LUCAS SILVESTRE CARVALHO SANTOS ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
32 202100952 MARCELO ALVES PACHECO DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
33 202101143 MARIA EDUARDA DE MELO TAVARES FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
34 202101243 MARTA DOS SANTOS WATANABE HISTÓRIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
35 202101101 MATHEUS FREITAS DA SILVA ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
36 202001686 MONÁLIA MIRANDA DA SILVA C. BIOLÓGICAS  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
37 201806754 MORGANA VIEIRA TAVARES PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
38 201806794 NATHASCHA MACEDO MARTINS PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
39 202110036 PEDRO HENRIQUE RAMALHO PEREIRA ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
40 202109850 POLIANA ALVES DA SILVA MEIRELES MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
41 202002286 RENEILTON DE JESUS ARAGAO QUÍMICA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
42 202001988 RODRIGO FERREIRA HISTÓRIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
43 202109800 TALES RODRIGUES SALES FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
44 202002124 VINÍCIUS PEREIRA DE ABREU MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
45 202109825 VITORIA APARECIDA BATISTA DA SILVA ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O

                                                    BOLSA MORADIA
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
2 201907869 AMANCIO APTSI WA RAMI WA PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
3 202013719 CAROLINA FRANCO SILVEIRA RODRIGUES MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
4 202109935 CLEIBER TSEREROWE PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
5 202002319 DIOGO GONÇALVES DE SOUSA COSTA ZOOTECNIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
6 202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O



7 202109923 EMERSON PEREIRA FARIAS ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
8 201807458 FRANQUINALDO F. DE TORRES MARTINS DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
9 201807240 GEOVANE PINHEIRO SILVA MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
10 202109930 GILMAR JOSÉ TORRES MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
11 201807234 JACKSON U' BRO' OWE TSIMRIHU HISTÓRIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
12 201810961 JANAINA APARECIDA A. DE CARVALHO MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O (troca de modalidade)

13 202109787 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
14 202100952 MARCELO ALVES PACHECO DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
15 202101143 MARIA EDUARDA DE MELO TAVARES FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
16 202101243 MARTA DOS SANTOS WATANABE HISTÓRIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
17 202001686 MONÁLIA MIRANDA DA SILVA C. BIOLÓGICAS  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O

                                          BOLSA INCENTIVO PEDAGÓGICO
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 201513361 ALESSANDRO EUSEBIO DE SOUSA QUÍMICA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
2 201902405 AMANDA RIBEIRO TEIXEIRA LETRAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
3 201902264 ANA GABRIELA MACHADO NUNES FÍSICA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
4 202006890 ANDRESSA LAIS RODRIGUES GONÇALVES DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
5 201901958 CAROLINA DA SILVA TEIXEIRA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
6 202012986 CRISTOFER CABRAL FREITAS C. DA COMPUTAÇÃO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
7 202013065 IVANILDE OLIVEIRA SOUZA DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
8 202001700 JAKELINE JESUS DA SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
9 201902424 JOYCE JESUS DA SILVA LETRAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
10 202101483 LETICIA ABREU DE JESUS PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
11 202109814 LORRAINE RODRIGUES SOUSA ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
12 202101096 LUCAS SILVESTRE CARVALHO SANTOS ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
13 202101101 MATHEUS FREITAS DA SILVA ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
14 201902376 PAOLLA OLIVEIRA ASSIS LETRAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
15 202110036 PEDRO HENRIQUE RAMALHO PEREIRA ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O



                                              AUXÍLIO TRANSPORTE
Nº MATRÍCULA NOME CURSO STATUS
1 202006902 ALVARO PINHEIRO OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
2 201902405 AMANDA RIBEIRO TEIXEIRA LETRAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
3 201811072 DEYMINI ANE RODRIGUES B. SILVA PSICOLOGIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
4 201706964 EVA DOS SANTOS ROSA PSICOLOGIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
5 201805978 GABRIEL MALTA DUTRA DE OLIVEIRA AGRONOMIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
6 202109603 GABRIEL NASCIMENTO DE CASTRO DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
7 201807240 GEOVANE PINHEIRO SILVA MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
8 202109627 GERLINDE GIL DE LIMA FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
9 201807234 JACKSON U' BRO' OWE TSIMRIHU HISTÓRIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
10 202001700 JAKELINE JESUS DA SILVA C. BIOLÓGICAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
11 201810961 JANAINA APARECIDA A. DE CARVALHO MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
12 202109787 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
13 201610468 JOAO CLEITON TSIWARIDZAHU PIRAIWE PEDAGOGIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
14 201706955 JOSÉ ANTÔNIO VIEIRA PRAXEDES ENG. FLORESTAL  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
15 201615828 JOSE GABRIEL PEREIRA BARBOSA ZOOTECNIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
16 201806320 JOYCE FRANCELINO SILVA ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
17 201902424 JOYCE JESUS DA SILVA LETRAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
18 201714366 KARLA CRISTINA R. DA COSTA PAZ MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
19 201907864 LEONARDO DA SILVA GOMES MEDICINA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
20 202014041 LETÍCIA RIBEIRO VASCONCELOS ZOOTECNIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
21 201713918 LIANDRA GOMES FERREIRA ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
22 201902568 LINDA MEIRE BORGES RIBEIRO MED. VETERINÁRIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
23 202100952 MARCELO ALVES PACHECO DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
24 202001850 NAIÁRA JOICE TEIXEIRA DOS SANTOS ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
25 201902376 PAOLLA OLIVEIRA ASSIS LETRAS DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
26 202000074 PAULO CESAR GUEDES DE SOUSA ENFERMAGEM  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O



27 201909160 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO VASCONCELOS ZOOTECNIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
28 201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
29 202002286 RENEILTON DE JESUS ARAGAO QUÍMICA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
30 202012837 RIQUELME RESPLANDES RIBEIRO AGRONOMIA  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
31 202001988 RODRIGO FERREIRA HISTÓRIA DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O
32 201810697 VANESSA THAIS RODRIGUES GONCALVES DIREITO  DEFERIDA/O CONTEMPLADA/O


